Strada) 

Enfiteusi Petrus Dei 

nutu abbas 

ecclesie seu 

cenobii 

Sancte 

Marie in 

St<r>atha  

Petro filio 

quondam 

Alberti p[..6.. 

de loco 

Manzolini  

[..7..] cenobii [..7../..7..] 

mandr..7..].  

6) 

S. Michele in 

Bosco 1/2173 n. 

8 

1142 settembre 

21 

infra claustrum 

eiusdem cenobii 

(S.Maria in 

Strada) 

Precaria di 

enfiteusi 

Petrus dei 

nutu abbas 

ecclesie seu 

cenobii 

Sancte 

Marie in 

Stratha  

Stephano 

diaconus et 

Rolandino 

germani filius 

et Petri Aldini 

et Iohannes et 

Aldino et 

Alberto et 

Petro 

germani filii 

et mar Aldini 

de loco 

Gavile  

in Gavile et…Roche 

7) 

S. Stefano 

35/971A n. 21 

1143 [...] 

in cimiterio 

ecclesie Sancti 

Blasii de 

Tostedo  

Enfiteusi Petrus Dei 

nutu  

[abbas 

ecclesie seu 

cenobii 

Sancte 

Marie] in 

Stratha  

Ro[..16..] et 

Iohannes 

germani filii 

et Alberti de 

Aymerico de 

loco 

Manzolini  

[in]fra circa de castro 

Manzolini  

8) 

S. Stefano 

10/946 n. 6 

1143 ottobre 17 

in cimiterio 

ecclesie S[ancti] 

Blasii de 

Tostedo coram 

ianuam(a) 

septentrionali  

Enfiteusi Petrus, Dei 

nutu abbas 

ecclesie seu 

cenobii 

Sancte 

Marie in 

Stratha 

Petro clerico 

filio quondam 

Iohanni 

Vitaliani et 

Manzolino 

filio quondam 

Albinelli et 

Iohanne et 

Restano et 

in loco Manzolini et in 

Gavile et in Gebolini et in 

Fontana Albarelli et de 

supra flumen seu in villa 

Manzolini atque in 

Cerreto et in Marnitico et 

in Bretonis et in 

Monganali  
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Iohanne 

germani filii 

quondam 

Alberti 

Vitaliani 

habitatores in 

loco 

Manzolini  

9) 

S. Stefano 

10/946 n. 7 

1144 giugno 18 

infra claustrum 

eiusdem cenobii 

(S.Maria in 

Strada) 

Enfiteusi Petrus Dei 

nutu abbas 

aecclesiae 

seu cenobii 

Sancte 

Marie in 

Stratha 

Grimaldo et 

Cibaldo 

germani filii 

quondam 

Martini de 

loco 

Manzolini  

in Carpentieta et in 

Cerreto et …de supra 

flumen et in Campo 

Lapso … et in loco dicti 

Runco … et in loco ubi 

dicitur Casine de Vitali  

10) 

S. Michele in 

Bosco 1/2173 n. 

9 

1148 aprile 22 

in loco Turcilia Donazione  Rikilda 

relicta 

Widonis de 

la Curte et 

filius eius 

Hosberto 

dicto 

Teuzobono 

ecclesie seu 

cenobii 

Sancte Marie 

in Stratha 

in loco Tostedo 

11) 

S. Stefano 

10/946 n. 13 

1148 luglio 4 

infra claustrum 

esiudem cenobii 

(S.Maria in 

Strada) 

Concessione Othericus 

Dei nutu